Regionale Calabria dell’Agenzia del Demanio, con provvedimento prot. n. 
2021/11622/DRCAL/STE del 01/06/2021, i relativi aspetti progettuali non possono essere oggetto 
di riserva da parte dell’Appaltatore. 
L’importo complessivo posto a base di gara ammonta complessivamente ad € 7.175.148,91 
(settemilionicentosettantacinquemilacentoquarantotto/91) di cui € 7.086.786,83 (Euro 
settemilioniottantaseimilasettecentoottantasei/83) per lavori a corpo, ed € 88.362,08 
(ottantottomilatrecentosessantadue/08) quali oneri della sicurezza non soggetti a ribasso. 
L’importo dei lavori a base di gara, pari ad € 7.175.148,91, è suddiviso in diverse categorie di lavoro 
come riportato nel seguente prospetto: